
 

 

 

    LEVIOR s.r.o. 

Troubky č. p. 900 

751 02  Troubky 

CZ 61973939 

 
 

Návod na použití pákových kleští 
 

(17055 - 17058) 

 
Použití: Pákové kleště jsou určeny pro stříhání a dělení kovového materiálu o průřezu 

odpovídajícímu velikosti nůžek (viz. tabulka) 

 

ROZSAH POUŽITÍ 

 

Číslo Název zboží 
Materiál nižší 

pevnosti 

Materiál 

střední 

pevnosti 

17055 Pákovky 14" / 360mm CrVa PROFI FESTA 7 (1/4") 5 (3/16") 

17056 Pákovky 18" / 460mm CrVa PROFI FESTA 8 (5/16") 6 (1/4") 

17057 Pákovky 24" / 610mm CrVa PROFI FESTA 10 (3/8") 8 (5/16") 

17058 Pákovky 30" / 760mm CrVa PROFI FESTA 13 (1/2") 8 (5/16") 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NASTAVENÍ STŘÍHACÍCH ČELISTÍ (BŘITŮ): 

 

1. Povolte pojistné matice 1 stavěcích šroubů 2. 

2. Zarovnejte stříhací čelisti otáčením stavěcích šroubů – přesuňte stavěcí šrouby tak, aby se 

čelisti dovřely. Utáhněte pojistné matice. 

 

1                                                              2 

   
 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

 

1. Nestříhejte materiál o vyšší tvrdosti než 35HRC., 

2. Nekruťte, neotáčejte a nepáčte kleštěmi během stříhání. 

3. Při práci s pákovými kleštěmi používejte ochranné pomůcky 

 

 

VAROVÁNÍ 

 

Pákové nůžky byly zkonstruovány pro stříhání a dělení kovových materiálů. Použití zvětšení 

stříhací síly (např. pomocí prodloužení páky), nebo užitím nůžek k jinému účelu než pro jaký jsou 

určené, je zakázáno. Neodpovídáme za škody způsobené nesprávným používáním! 

 

Součástí správného používání je rovněž: 

 nepřekročení maximální hodnoty pro zařízení 

 dodržování návodu k obsluze 

 

 

DOVOZCE: LEVIOR s.r.o. 

 

 

 

 


